
番号

絡　連　務　事

完成期日等 落札者落札額工種

土維10 防災・安全交付金事業　通学路整備事業設計業務委託 3,498,000道路 令和 4年 8月 5日 イッセイコンサルタント（株）関営業所
関市稲口　地内

都委14 公園植樹防除業務委託 1,430,000樹木・公園保護管理 令和 4年10月31日 （株）交和造園
関市常磐町他地内

下管20 西部雨水渠スクリーン清掃業務委託 1,001,000清掃業務 令和 5年 3月31日 （株）サカエ
関市小瀬　地内

＝ 関市板取福祉及び保健医療施設空調等設備機器保守点検業務委託 2,420,000保守点検・管理業務 令和 5年 3月31日 安田（株）本店
関市板取６５０３番地

令和 4年 4月22日関係所属長　様

契約検査課長

令和 4年 4月22日(金)に執行した入札結果を報告します。

指名競争入札 契約日： 令和 4年 4月28日

入札件名（場所）


